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GMINA KŁODZKO (inf. wł.). Szczególnie w weekendy wielu rowerzystów przemierza drogę z
Kłodzka do Polanicy-Zdroju przez Stary Wielisław. Jest alternatywną wobec drogi krajowej
nr 8, po której porusza się tabor ciężarowy, stanowiący duże zagrożenie dla bicyklistów. Ale
i  na  tym pierwszym trakcie  wzmaga  się  ruch  pojazdów mechanicznych,  także  tych  o
większych gabarytach, przez co staje się on mniej przyjazny dla jednośladowców.

Ta droga nie zapewnia rowerzystom bezpieczeństwa i komfortu jazdy

Jakiś  czas temu pojawiła  się  propozycja wybudowania ścieżki  rowerowej  pomiędzy Kłodzkiem i
Polanicą-Zdrojem,  wzdłuż  drogi  powiatowej.  Opracowano  projekt  sfinansowany  przez  Kłodzko,
Polanicę-Zdrój i powiat kłodzki.

- Koszty jego realizacji są spore, jednak mam nadzieję, że powiat kłodzki powróci do tego tematu -
mówi wójt Zbigniew Tur. - W czasie rozmowy z etatowym członkiem Zarządu Powiatu Kłodzkiego
Piotrem Marchewką zaproponowałem, aby Kłodzko, Polanica-Zdrój, powiat kłodzki i nasza gmina
zapewniły udziały własne dla tego przedsięwzięcia i wystąpiły do Funduszu Dróg Samorządowych o
wsparcie  finansowe.  Rzeczywiście,  rośnie  liczba  rowerzystów  przemieszczających  się  pomiędzy
kurortem i Kłodzkiem, pokonując cały Stary Wielisław, znajdujący się w gminie Kłodzko.

Bicyklistów zachęca się do poruszania tym traktem zaliczonym do projektu "Cztery doliny"

Stary  Wielisław,  w  powodu  tak  licznych  odwiedzin  bicyklistów,  nie  od  dziś  mieni  się  wioską
rowerową. Od mieszkańców, w tym radnego gminnego Marka Królikowskiego, wypływają kolejne
inicjatywy dotyczące ułatwienia przejazdu przez tę miejscowość, z wykorzystaniem w niej tzw. dolnej
drogi.  Już powstały  ścieżki  edukacyjne z  nią powiązane jak i  miejsca,  będące przystankami na
odpoczynek. W tym wszystkim najważniejszą kwestią pozostaje zapewnienie bezpieczeństwa, stąd to
parcie na wybudowanie ścieżki rowerowej na całym odcinku drogi powiatowej.
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